
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0636-0627

ハゼモト建設　株式会社

福岡県北九州市小倉北区片野４－１２－１０

093-931-0521

パナソニックリビング九州株式会社

富永　遊 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

092-434-5720

tominaga.yu@jp.panasonic.com

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１０番３５号　５階

092-434-5700

エコで災害に強い健康住宅

812-0013

事務局担当者名

PL九州BELS促進協議会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 櫨本　健一 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

●

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

6

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

9

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

海外事業者を含みますが、念書取得が困難なため記載していません

3

Ⅴ．設計 10

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 15

Ⅰ．原木供給

海外事業者を含みますが、念書取得が困難なため記載していません

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

富永　遊

812-0013

092-434-5720

パナソニックリビング九州株式会社

無

　

1．地域型住宅の名称（必須） エコで災害に強い健康住宅

2．グループの名称(必須） PL九州BELS促進協議会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

福岡県北九州市小倉北区片野４－１２－１０

093-931-0521

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 PL九州BELS促進協議会

R1採択グループ番号 08 0636 0627

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2018

櫨本　健一

ハゼモト建設　株式会社

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１０番３５号　５階

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

16

2

3

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

092-434-5700

tominaga.yu@jp.panasonic.com

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

8 戸

0 戸

5 戸

2 戸

2 戸

6 戸

23 戸

1 戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

11 戸

3 戸

10 戸

2 戸

5 戸

6 戸

37 戸

1 戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0636 0627

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

熊本県産材証明制度 熊本県 熊本県産材証明制度 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

43 Ⅰ - 27 熊本木材　株式会社 861-8012

34 Ⅰ - 44 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

44 Ⅰ - 47 瀬戸製材　株式会社 877-0012

43 Ⅰ - 50 肥後木材　株式会社 861-8012

44 Ⅰ - 52 株式会社　九州木材市場 877-1231

45 Ⅰ - 53 木脇産業　株式会社 885-1105

44 Ⅰ - 54 日田木材協同組合 877-1371

44 Ⅰ - 56 佐伯広域森林組合 879-3302

45 Ⅰ - 58 都城地区製材業協同組合 885-1103

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

大分県佐伯市宇目南田原２８３番地２ 0972-54-3326

0986-36-3010宮崎県都城市上水流町２８７８番地

大分県日田市大字三和２７２６－１０ 0973-24-3625

0986-36-0533宮崎県都城市丸谷町４５８

大分県日田市大字東有田字新山2776-6 0973-24-2167

広島県呉市広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

大分県日田市淡窓１－４－３５ 0973-22-5105

熊本県熊本市東区平山町２９８６－１１ 096-389-0022

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者を含みますが、念書取得が困難なため記載していません

電話番号

096-389-1111熊本県熊本市東区平山町3052番地

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅱ - 28 中国木材　株式会社 737-0134

33 Ⅱ - 29 銘建工業　株式会社 717-0013

45 Ⅱ - 30 有限会社　一山木材 889-0502

43 Ⅱ - 42 株式会社　林田製材 861-3107

29 Ⅱ - 45 株式会社　櫻井 639-3114

45 Ⅱ - 46 ウッドエナジー協同組合 889-3215

44 Ⅱ - 47 瀬戸製材　株式会社 877-0012

43 Ⅱ - 49 ランバーやまと協業組合 861-3544

44 Ⅱ - 51 株式会社　佐藤製材所 877-1244

45 Ⅱ - 53 木脇産業　株式会社 885-1105

44 Ⅱ - 54 日田木材協同組合 877-1371

43 Ⅱ - 55 松本木材　株式会社 864-0057

44 Ⅱ - 56 佐伯広域森林組合 879-3302

45 Ⅱ - 57 外山木材　株式会社 885-0075

43 Ⅱ - 59 有限会社　坂田製材所 861-3204

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

宮崎県日南市南郷町榎原甲２０９１番地

0982-37-3248

大分県日田市淡窓１－４－３５ 0973-22-5105

熊本県上益城郡山都町杉木４７４－１ 0967-72-3550

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

熊本県上益城郡嘉島町上仲間２７６ 096-237-1515

奈良県吉野郡吉野町丹治１５－１  0746-32-0563

宮崎県都城市八幡町１８－７ 0986-22-0176

熊本県上益城郡御船町木倉１８４ 096-282-2772

大分県日田市大字東有田字新山2776-6 0973-24-2167

熊本県荒尾市大島新四ツ山１７２２番地２７ 0968-63-0001

大分県佐伯市宇目南田原２８３番地２ 0972-54-3326

広島県呉市広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

大分県日田市大字小野２６－１ 0973-26-5850

宮崎県都城市丸谷町４５８ 0986-36-0533

0987-68-1038

岡山県真庭市勝山１２０９ 0867-44-2695

宮崎県延岡市上伊形町１８０－４９

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外事業者を含みますが、念書取得が困難なため記載していません

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅲ - 28 中国木材　株式会社 737-0134

29 Ⅲ - 31 株式会社　吉銘 638-0045

24 Ⅲ - 36 株式会社　FLT三重 518-1155

43 Ⅲ - 41 原田木材　株式会社 861-8012

13 Ⅲ - 48  株式会社　ザイエンス  100-0005

43 Ⅲ - 63 株式会社　堀川 860-0068

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

熊本県熊本市東区平山町2985-1 096-380-7531

東京都千代田区丸の内２丁目３番２号 03-3284-0501

熊本県熊本市西区上代3丁目15-30 096-356-6446

三重県伊賀市治田5388-1 0595-20-2202

広島県呉市広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

奈良県吉野郡下市町新住1118 0747-54-2701

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

40 Ⅳ - 26 原田木材株式会社　福岡事業部 812-0051

40 Ⅳ - 35 株式会社　市岡 812-0051

41 Ⅳ - 43 ポラテック西日本株式会社　佐賀工場 847-0115

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

佐賀県唐津市佐志浜町４５２５番地４ 0955-79-5711

福岡県福岡市東区箱崎ふ頭４丁目３－２ 092-631-5621

福岡県福岡市東区箱崎ふ頭４丁目３－８ 092-651-5300

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

27 Ⅴ - 2  パナソニックアーキスケルトンデザイン　株式会社 571-8686 ○

40 Ⅴ - 3 ハゼモト建設 株式会社 802-0064 ○

40 Ⅴ - 7 株式会社スペクト 800-0323 ○

40 Ⅴ - 9 株式会社　リューズ 804-0012 ○

40 Ⅴ - 12 株式会社　今永工務店 807-1111 ○

40 Ⅴ - 14 有限会社　誠和建設 807-1102 ○

40 Ⅴ - 15 たけくに建設株式会社 807-0879 ○

44 Ⅴ - 18 株式会社　久光大分 870-0952 ○

40 Ⅴ - 21 株式会社 エー・ディー・エル 一級建築士事務所 812-0013 ○

40 Ⅴ - 25 新日本ホームズ　株式会社 807-0825 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

福岡県北九州市八幡西区香月西２丁目１番１５号 093-618-8629

大阪府門真市大字門真１０４８ 06-6908-8519

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

福岡県北九州市小倉北区片野４－１２－１０ 093-931-0521

福岡県京都郡苅田町与原3丁目3-2 0930-24-0111

福岡県北九州市戸畑区中原東３丁目１２番２０号 093-882-1030

福岡県北九州市八幡西区香月中央３丁目５番２２号 093-619-2620

福岡県北九州市八幡西区浅川町１－２７ 093-691-1133

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２番１２号　山王ビル１Ｆ 092-434-2211

大分県大分市下郡北３丁目２５－２ 097-567-0881

福岡県北九州市八幡西区折尾３丁目３番２２号 093-695-2033



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

40 Ⅵ - 3 ハゼモト建設 株式会社 802-0064 ○

40 Ⅵ - 6 48007 株式会社　アルカナデザイン 806-0034 ○

40 Ⅵ - 7 48013 株式会社スペクト 800-0323 ○

40 Ⅵ - 8 48014 株式会社　ピュアスマイル 803-0846 ○

40 Ⅵ - 9 48006 株式会社　リューズ 804-0012 ○

40 Ⅵ - 10 48012 株式会社　国広建設 811-4213 ○

40 Ⅵ - 11 48008 有限会社コア企画 807-0141 ○

40 Ⅵ - 12 48018 株式会社　今永工務店 807-1111 ○

40 Ⅵ - 13 48019 株式会社　クレスト・ホーム 802-0021 ○

40 Ⅵ - 14 48015 有限会社　誠和建設 807-1102 ○

40 Ⅵ - 15 たけくに建設株式会社 807-0879 ○

40 Ⅵ - 16 48003 浦野工務店株式会社 825-0002 ○

44 Ⅵ - 18 48009 株式会社　久光大分 870-0952 ○

44 Ⅵ - 19 48010 株式会社　柴田産業 870-0889 ○

44 Ⅵ - 20 48021 三洋住宅販売株式会社 870-0003 ○

40 Ⅵ - 25 48023 新日本ホームズ　株式会社 807-0825 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

福岡県北九州市八幡西区折尾３丁目３番２２号 093-695-2033

大分県大分市下郡北３丁目２５－２ 097-567-0881

大分県大分市大字荏隈７５４番地の５４ 097-549-3322

大分県大分市生石１丁目７番８号 097-537-0090

福岡県北九州市八幡西区香月中央３丁目５番２２号 093-619-2620

福岡県北九州市八幡西区浅川町１－２７ 093-691-1133

福岡県田川市大字伊田３６９１－１ 0947-44-5317

福岡県遠賀郡芦屋町大字山鹿１１７０番地の１ 093-222-0316

福岡県北九州市八幡西区香月西２丁目１番１５号 093-618-8629

福岡県北九州市小倉北区高浜２丁目７－４１ 093-967-9024

福岡県北九州市小倉北区下到津４－１０－１４ 093-562-3266

福岡県北九州市戸畑区中原東３丁目１２番２０号 093-882-1030

福岡県遠賀郡岡垣町大字糠塚５２５番地 093-283-2538

福岡県北九州市小倉北区片野４－１２－１０ 093-931-0521

福岡県北九州市八幡西区岸の浦１丁目１３－３０－９ 093-642-6311

福岡県京都郡苅田町与原3丁目3-2 0930-24-0111

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 16 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

40 Ⅵ - 3 ハゼモト建設 株式会社 7 戸 8 戸 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 4以上 ○ ○

40 Ⅵ - 6 48007 株式会社　アルカナデザイン 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

40 Ⅵ - 7 48013 株式会社スペクト 3 戸 3 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 4以上 ○ ○

40 Ⅵ - 8 48014 株式会社　ピュアスマイル 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

40 Ⅵ - 9 48006 株式会社　リューズ 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

40 Ⅵ - 10 48012 株式会社　国広建設 6 戸 6 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 3 戸 2 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 4以上 ○ ○

40 Ⅵ - 11 48008 有限会社コア企画 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

40 Ⅵ - 12 48018 株式会社　今永工務店 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

40 Ⅵ - 13 48019 株式会社　クレスト・ホーム 15 戸 10 戸 15 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

40 Ⅵ - 14 48015 有限会社　誠和建設 3 戸 4 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

40 Ⅵ - 15 たけくに建設株式会社 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

40 Ⅵ - 16 48003 浦野工務店株式会社 4 戸 3 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

44 Ⅵ - 18 48009 株式会社　久光大分 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

44 Ⅵ - 19 48010 株式会社　柴田産業 5 戸 5 戸 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

44 Ⅵ - 20 48021 三洋住宅販売株式会社 4 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

40 Ⅵ - 25 48023 新日本ホームズ　株式会社 39 戸 60 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

40 Ⅶ - 1 パナソニックリビング九州　株式会社 812-0013

27 Ⅶ - 2  パナソニックアーキスケルトンデザイン　株式会社 571-8686

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

06-6908-8519大阪府門真市大字門真１０４８

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１０－３５ 092-434-5700

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅷ - 4 株式会社　エネルギア・ソリューション・アンド・サービス 730-0051

13 Ⅷ - 22 ハウスプラス住宅保証　株式会社 105-0022

20 Ⅷ - 23 株式会社　ワイズ 380-0803

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

東京都港区海岸1丁目11番1号　ニューピア竹芝ノースタワー18階 03-4531-7200

長野県長野市三輪１丁目８－１４ 026-266-0710

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

広島県広島市中区大手町３丁目７番５号　広島パークビル7階 082-545-2330


